`ЛИПЕЦКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
«ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» итоля 2023г. г. Липецк № 10-3

О подготовкеи проведении
Х Молодёжного профсоюзного форума
«Молодёжь и профсоюз. Стратегия будущего»

В соответствии с Концепцией молодёжной политики ФПЛО (утв.
постановлением Президиума Липецкого областного союза организаций
«Федерация профсоюзов Липецкой области» №5-2 от 08.09.2021 г.) одним из
приоритетных направлений деятельности Федерации профсоюзов Липецкой
области является защита социально-экономических прав работающей и

учащейся молодежи, привлечение её в ряды профсоюзов, подготовка и

пополнение актива молодыми людьми.

Проведение ежегодного форума показало особую важность и

актуальность в вопросах формирования у профсоюзной молодёжи
необходимости повышения компетентности, личного развития, а также
увеличения мотивации профсоюзного членства среди молодёжи, укрепления
авторитета региональных профсоюзов.

С целью усиления роли молодёжи в решении задач, стоящих перед
профсоюзным движением региона,а также в соответствии с планом работы
Липецкого областного союза организаций профсоюзов «Федерация
профсоюзов Липецкой области» на 2 полугодие 2023 года (постановление
Президиума ФПЛО №10-1 от 04.07.2023 г.)

Президиум Липецкого областного союза организаций профсоюзов
«Федерация профсоюзов Липецкой области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 07 сентября по 09 сентября 2023 г. Х Молодёжн:

профсоюзный форум Липецкой области «Молодёжь и профсоюз. Страте!

будущего»(далее- Форум).

Утвердить Положениео Форуме (приложение1).

Утвердить План подготовки и проведения Форума (приложение3).
Утвердить смету расходовна проведение Форума (приложение 4).

лью

Поручить Организационному комитету Форума разработать и утвер;

программу основных мероприятий Форумадо 01.09.2023 г.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на замести’

председателя ФПЛОДедяеваИ.В.

Председатель Л.В. Кудаева

Утвердить состав Организационного комитета Форума (приложение2).

кри

ыы

А
=
4